

UZASADNIENIE

ZAWIERAJĄCE INFORMACJE O UDZIALE SPOŁECZEŃSTWA W POSTĘPOWANIU ORAZ O TYM, W JAKI SPOSÓB ZOSTAŁY WZIĘTE POD UWAGĘ I W JAKIM ZAKRESIE ZOSTAŁY UWZGLĘDNIONE UWAGI I WNIOSKI ZGŁOSZONE W ZWIĄZKU Z UDZIAŁEM SPOŁECZEŃSTWA

DO MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA DOBIEGNIEW

Podstawę prawną uzasadnienia stanowi art. 42 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 roku o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r. poz. 1235 z późn. zm.). Uzasadnienie dołączone jest do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Dobiegniew, przyjętego uchwałą Nr VIII/45/15 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 24 czerwca 2015 r.

Ustalenia planu staną się podstawą do wydawania pozwoleń na budowę, umożliwiając realizację inwestycji publicznych jakimi są m.in.: projektowana elektrociepłownia na terenach należących do Gminy Dobiegniew lub inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej oraz drogowej. Ponadto w projekcie planu także określono zasady zagospodarowania wyznaczonych terenów przemysłowych, terenów zieleni oraz terenu lasu.

1. Informacje o udziale społeczeństwa w postępowaniu.

Burmistrz Dobiegniewa poinformował o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego poprzez ogłoszenie w prasie (Gazeta Wyborcza z dnia 13 czerwca 2014 r., wydanie lokalne – Gorzów, Zielona Góra, strona 8), ogłoszenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie, wywieszenie obwieszczenia na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie (w dniach od 13 czerwca 2014 r. do dnia 8 lipca 2014 r.) oraz, że w publicznie dostępnym wykazie danych o dokumentach zawierających informacje o środowisku i jego ochronie zamieszczono uchwałą Nr L/302/14 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Dobiegniew, oraz wszczęto przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko skutków realizacji ustaleń ww. planu. W ww. ogłoszeniu oraz w obwieszczeniu Burmistrza Dobiegniewa został określony termin - do dnia 7 lipca 2014 r. w którym zainteresowani mogli składać wnioski do przedmiotowego planu, w wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne wnioski.

Burmistrz Dobiegniewa poinformował o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Dobiegniew poprzez ogłoszenie w prasie (Gazeta Wyborcza z dnia 22 kwietnia 2015 r., wydanie lokalne – Gorzów, Zielona Góra, strona 2), ogłoszenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie, wywieszenie obwieszczenia na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie (w dniach od 22 kwietnia 2015 r. do dnia 12 czerwca 2015 r.), oraz zawiadomił o zamieszczeniu danych o w/w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, a także o prognozie oddziaływania na środowisko, opracowaniu ekofizjograficznym oraz o opiniach Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w publicznie dostępnym wykazie danych o dokumentach zawierających informacje o środowisku i jego ochronie. W w/w ogłoszeniu oraz w obwieszczeniu Burmistrza Dobiegniewa został określony termin - do dnia 12 czerwca 2015 r., w którym każdy kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie planu miejscowego może wnieść do niego uwagi oraz uwagi i wnioski do prognozy oddziaływania na środowisko.

Do przedmiotowego planu i prognozy oddziaływania na środowisko w wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne uwagi oraz wnioski. W w/w ogłoszeniu oraz w obwieszczeniu Burmistrza Dobiegniewa został określony także termin dla przeprowadzenia dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie wyłożonego planu - na dzień 29 maja 2015 r. godz. 13⁰⁰. W wyznaczonym terminie dyskusji publicznej nie przybyły żadne zainteresowane osoby.

2. Informacje, w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione uwagi i wnioski zgłoszone w związku z udziałem społeczeństwa.

Do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Dobiegniew, w trybie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wyznaczonym przez Burmistrza Dobiegniewa terminie podczas wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu nie wpłynęły żadne uwagi. Nie wniesiono również uwag ani wniosków w trybie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko.

BURMISTRZ

mgr Leszek Waloch